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KnemMHble Kosioaku Ha DIN-peinky > Push-in
Design
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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

600V, 20A, Beige (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHune
KaTeropusa nponykTta
War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus
Twn dukcaTopa
OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (Mm)
KonmyecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBo TOYEK MNOAKJIOYEHUS

NHdopMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan

Sensor Terminal Block, Push-in Design
Sensor Terminal Block
5.08
Beige (default)
Push-in Design
Rail Mounting
68.5
5.08
43.5
=1P
Single level
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"pynna n3ossuUnOHHbBIX MaTeprasios
Knacc orHecTonkocTun, B cooTBeTCcTBUM € UL94

COI'IpOTI/IBJ'IeHI/Ie n3onaunn

NHpopmMmauma o maTepuranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHNKA, MUH (MM?)
CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAaHMKa, Makc. (Mm?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MAACTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MJAaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)
(Mm)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)
MoHTa)kHasa penka
TpebyeTca TopueBas KpbllKa

CoegnHeHnsa 3a3eMneHuns

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL I'pynna B) (A)

z-lo)MVIHaanoe Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C)
Y

HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna C) (A)
MwuH.xecTkunin nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkui nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL

MuH. rubkuin nposog AWG B cooTB. B UL/ CUL
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=500MQ at DC 500V

400
24
400

0.14

0.14
2.5
0.25

2.5
0.25
2.5
0.6x3.5

10
TS-35
YES
NO

600

20
600

20
26
12
26
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Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKpy>xatulaa cpena 1 6e30nacHOCTb

3agHasa 3awmTa pyk (OA nnmn HET)
3awmTa nansues (OA nnn HET)
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

IOnana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHOe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbINM TOK (rpynna B) (A)
IOnana3oH nposofos (rpynna C) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna C) (V)

HoMuHanbHbIn TOK (Frpynna C) (A)

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe HanpsxeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna C) (AWG)
HoMuHanbHoe HanpsxkeHue (rpynna C) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna C) (A)

YepTexn
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YES
120
-40

26~12
600
20
26~12
600
20

26~12
600
20
26~12
600
20
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